【行使求償權歸墊國賠準備金專戶至法制局的函】
高雄市政府○○局（處）　函

主旨：有關○○○請求國家賠償一案，業經本局（處）對應負責任之△△△公司【或所屬公務員□□□】行使求償權，惠請貴局開立自行收納統一收據，俾利繳還求償金計新臺幣（下同）○○○元，請　查照。

說明：

一、依據貴局○○年○○月○○日高市法局賠字第○○○號函轉市府國家賠償事件處理委員會第○次委員會議決議辦理。

　二、本案業於○○年○○月○○日撥付國賠金○○○元予請求權人受領在案，嗣經本局（處）依上開決議事項對應負責任之人，即承包商○○○公司【或所屬公務員□□□】行使求償權，並由該公司【或所屬公務員□□□】繳納完竣在案。

附件22